様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日
椎葉村長　　　　　殿
申請者住所
氏名
補助金交付申請書
椎葉村合併処理浄化槽復旧支援事業補助金要綱に基づく、　　　　年度合併処理浄化槽復旧支援事業に係る補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
交付申請額　　　　　　　　　　　　円
	1
	被災浄化槽人槽
区分
	人槽
	住宅の種類
	1　持ち家
2　借　家
3　その他

	2
	対象区分
	1　タンク修理
2　給排水管修理
3　埋戻・構造物
4　その他　(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	3
	破損の状況

	4
	修繕委託先

	5
	修繕の時期
	年　　月開始～　　　　年　　月終了見込

	添付書類
	1　事業計画書及び収支予算書(様式2号)
2　修繕等見積書(任意の様式)
4　修繕工事　着工前写真（3枚程度）